
 
                             

УКРАЇНА 

КОРОПСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( перша сесія восьмого скликання) 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
«30» грудня 2016  року 

смт. Короп 
 

     № 2 

 

Про  визнання  повноваження  

Коропського  селищного  голови 
 

Заслухавши інформацію голови Коропської селищної виборчої комісії 

Омелечка В.Г. про результати виборів Коропського селищного голови  та 

керуючись частиною 1 статті 42, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада  

в и р і ш и л а: 

Визнати повноваження Коропського селищного голови Журавля Віктора 

Івановича. 

 

        Селищний голова                                         В.І.Журавель 

 


